
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11.04.2024 № 177 - п 

 

О включении в Реестр бесхозяйного недвижимого имущества, 

расположенного на территории 

Приволжского городского поселения 

 

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Положения о Реестре бесхозяйного 

недвижимого имущества, расположенного на территории Приволжского 

городского поселения, утвержденного решения Совета Приволжского 

городского поселения от 21.02.2023 №4, Порядка выявления, учета, 

бесхозяйного имущества и признания на него права собственности 

Приволжского городского поселения Приволжского муниципального 

района Ивановской области, утвержденного решением Совета 

Приволжского городского поселения от 26.02.2022 №8, ст. 29.1 Устава 

Приволжского муниципального района, администрация Приволжского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Реестр бесхозяйного недвижимого имущества, 

расположенного на территории Приволжского городского поселения, 

объект недвижимости, указанный в приложении к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района» и на сайте Приволжского муниципального 

района. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 

Мелешенко Н.Ф. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Приволжского муниципального района                                   В.Г. Нагацкий

garantf1://86367.50/
garantf1://86367.51/


Приложение 

к постановлению администрации  

Приволжского муниципального района 

от 11.04.2024 № 177 - п 

 

Перечень  

недвижимого имущества, подлежащего включению в  

Реестр бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на 

территории Приволжского городского поселения 

 

№ 

п/п 

Наименование бесхозяйного 

имущества и его характеристики 

Адресная часть 

1 Объект капитального строительства 

– гидротехническое сооружение 

(плотина), год постройки – 1938 г. 

протяженность – 40 м. 

 ширина – 4 м. 

Ивановская область, 

Приволжский район, г. 

Приволжск, река Шача, 

западнее территории 

Рогачевской фабрики 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


